CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
(Đối với trường hợp thi tuyển)
Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng công chức các cơ quan THADS năm 2016
Tên tôi là:  …………………………………………………………………

Sinh ngày:  .......................................................................................…..
Địa chỉ: …………………………………………………………………….
Số báo danh:  ……………………………………………………………….
Đơn vị đăng ký dự tuyển: ………………………………………………….
………………………………………………………………………………
Căn cứ Thông báo số ………/TB-TCTHADS ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự thông báo kết quả điểm thi tuyển công chức các cơ quan THADS năm 2016, tôi có kết quả thi như sau:
1. Môn Kiến thức chung: .................. điểm;

2. Môn Nghiệp vụ chuyên ngành (thi viết):................ điểm;
3. Môn Nghiệp vụ chuyên ngành (thi trắc nghiệm): ................... điểm;

4. Môn Tin học:…….............. điểm;
5. Môn Ngoại ngữ:………….. điểm;
Đối chiếu với bài thi và điểm thi của tôi, tôi thấy chưa thỏa mãn về điểm thi ở môn ............................................................................................................
………………………………………………………………………………………
Vì vậy, tôi làm đơn này kính gửi Hội đồng tuyển dụng công chức các cơ quan thi hành án dân sự năm 2016 cho tôi được phúc khảo đối với môn thi: ……………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………...

Rất mong nhận được sự xem xét, phúc khảo của Hội đồng tuyển dụng công chức các cơ quan thi hành án dân sự năm 2016./.

.........., ngày         tháng          năm 2016

Người viết đơn

(Ký  và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
(Đối với trường hợp xét tuyển)

Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng công chức các cơ quan THADS năm 2016

Tên tôi là:  …………………………………………………………………
Sinh ngày:  .......................................................................................……
Địa chỉ: ……………………………………………………………………..
Số báo danh:  ……………………………………………………………….
Đơn vị đăng ký dự tuyển: ………………………………………………….

………………………………………………………………………………
Theo quy định tại Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, thí sinh được phúc khảo đối với điểm học tập, điểm tốt nghiệp. Sau khi nhận được Thông báo số ………/TB-TCTHADS ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự thông báo kết quả điểm xét tuyển công chức các cơ quan THADS năm 2016, tôi có kết quả điểm học tập và điểm tốt nghiệp như sau:

1. Điểm học tập:………………..điểm;

2. Điểm tốt nghiệp:………………điểm.
Đối chiếu với bảng điểm toàn khóa, tôi đề nghị phúc khảo kết quả xét tuyển đối với điểm học tập hoặc điểm tốt nghiệp hoặc cả điểm học tập và điểm tốt nghiệp:
..…………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

Rất mong nhận được sự xem xét, phúc khảo của Hội đồng tuyển dụng công chức các cơ quan thi hành án dân sự năm 2016./.

.........., ngày         tháng          năm 2016

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE